
 
 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it   1 
 

Attestazione assenza candidature valutabili - procedura di selezione pubblica 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca  
Progetto cod. 2122-0014-553-2023 - Innovazione Sociale nella Transizione 
Tecnologica (ISTTec) - CUP F73C23001450002 
Bando per n. 1 assegno di ricerca - DGR 553/2023- “PR VENETO FSE+ 2021-
2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione” 
Titolo assegno “Studio dei fattori che influenzano l'adozione delle nuove 
tecnologie nelle organizzazioni non profit venete: un'analisi 
multidimensionale”, tutor dott. Maurizio Busacca 
Rif. Bando Rep. n. 1442/2023 prot n 281326 del 21/12/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 122 del 

28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO  il bando Rep. n. 1442/2023 prot n 281326 del 21/12/2023  per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca - DGR 553/2023- “PR VENETO FSE+ 2021-2027 Priorità 2 - Istruzione 
e formazione”, titolo “Studio dei fattori che influenzano l'adozione delle nuove 
tecnologie nelle organizzazioni non profit venete: un'analisi multidimensionale”, 
progetto codice 2122-0014-553-2023 "Innovazione Sociale nella Transizione 
Tecnologica (ISTTec)" CUP F73C23001450002, tutor dott. Maurizio Busacca, 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali; 

CONSIDERATO che alla scadenza del bando in data 10/01/2024 ore 9:00 sono pervenute n. 2 
domande di partecipazione alla selezione in oggetto, successivamente ritirate da parte 
dei medesimi candidati (prot. n. 0004629 del 10/01/2024 e prot. n. 0004643 del 
10/01/2024);  

VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 
DECRETA 

Art. 1  
La selezione è andata deserta per assenza di candidature valutabili. 
 
Art. 2  
Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle 
pagine web dedicate. 

Firmato 
Il Direttore 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

Visto R.P.A. 
La Segretaria 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin  

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-01-11T15:09:47+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




